Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Беспаловская средняя общеобразовательная школа

Змеиногорского района Алтайского края

(МБОУ Беспаловская СОШ)

ПРИКАЗ

п.Беспаловский

19.09. 2022 г                                                                                                        № 50-о
О проведении школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022/2023 учебном году

В  соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады  школьников, утвержденном приказом  Министерства просвещения  РФ от 27.11.2020   № 678  (далее - Порядок), приказа комитета Администрации Змеиногорского района  по образованию и  делам молодежи  от 09.09.2022 № 327

приказываю:
1. Утвердить состав школьных апелляционных комиссий   в МБОУ Беспаловской СОШ в 2022/2023 по предметам физика, информатика, химия, биология, астрономия, математика , проводимых на платформе «Сириус»

	Предмет
	Представители региональных муниципальных комиссий
	Представители школы

	Физика
	Соломатин  К.В. к.ф-м.н. ,доцент , ФГБОУ ВО«Алт ГУ»
	Белоусов В.А. –учитель физики
Жабина Н.А.- учитель математики

	Информатика
	Афонина М.В. кпн., доцент кафедры теоретических основ информатики ФГБОУ ВО «Алт ГПУ»
	Чупоршнева Т.В.-учитель математики Черепановской ООШ, филиала МБОУ Беспаловской СОШ Белоусов В.А. –учитель физики

	Химия
	Мурыгина И.Н. к.т.н. ,доцент «Алт ГТУ им.И.И. Ползунова»
	Коровина Н.Д.-учитель химии
Белоусов В.А. –учитель физики

	Биология
	Шапетько Е.В.,к.б.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»
	Масловский И.Н.-учитель биологии
Коровина Н.Д.-учитель химии

	Математика
	Оскорбин Д.Н.к.ф-м.н.,доцент , ФГБОУ ВО «Алт ГУ»
	Жабина Н.А.-учитель математики
Чупоршнева Т.В. .-учитель математики Черепановской ООШ, филиала МБОУ Беспаловской СОШ

  2.  Контроль за исполнением      приказа оставляю за собой.
  Директор школы :                                        Т.Н. Фролова